
Lördag 21 januari kl. 14.00 • G:a Brandstationen, Åbjörngatan 11, Svedala
Lilla sagosångsteatern – musikteater för de allra minsta. 
Tänk så mycket man kan göra med sagor! Man kan berätta sagor, man kan 
måla sagor, man kan göra teater och film av sagor, och sen kan man sjunga, 
och spela sagor, eller sjunga och röra sig. Det är precis detta som Sagotan-
ten och Gästmusikanten gör i sagosångsföreställningen. 
Medverkande: Gitte Pålsson och Åsa Håkansson 
Ålder: 1–5 år • Längd: 40 min

Lördag 11 februari kl. 14.00 • G:a Brandstationen, Åbjörngatan 11, Svedala
Hur långt når Alfons?
Här funderar Alfons från sitt finurliga håll på vad en människa är. Hur långt 
når våra humör, handlingar och hugskott? Var tar själva Alfons slut? Och 
luften han andas ut? Och spottet han spottar på gatan som räddar livet på 
små små krypingar? Alfons tankar hittar inget slut...
Medverkande: Boulevardteatern • Regi: Ika Nord • Musik & Arr: David Tallroth 
Signaturmelodi: Georg Riedel • Scenograf/kostymör: Benita Bergfeldt-Löfgren 
Ålder: 4–8 år • Längd: 35 min

Lördag 3 mars kl. 14.00 • G:a Brandstationen, Åbjörngatan 11, Svedala
David och Thomas på världsmusikjakt – jorden runt med två gitarrer
Thomas och David älskar att leka. Men mest av allt älskar de musik och att 
spela gitarr! Men de har en fråga: hur låter världens musik? I ett bildspel fullt 
av djur, barn och människor från olika delar av vår jord får vi Skype-kontakt. 
Vet herr Flodhäst hur världens musik låter i Afrika? Vet fru Pingvin hur världens 
musik låter på Antarktis? Och vad håller den luriga herr Björn på med egent-
ligen...? Medtag nalle!
Idé och medverkande: TheGothenburgCombo (David Hansson och Thomas Hansy) 
Manus och regi: Anette Lindbäck.  
Ålder: från 3 år • Längd: 40 min 

Lördag 24 mars kl. 14.00 • G:a Brandstationen, Åbjörngatan 11, Svedala
Vinden och havet 
Hur gick det till när vinden och havet möttes? Alltsedan denna stund har de 
följt varandra i vågor, virvlar och dans. Vi färdas med den livliga och lekfulla 
vinden och utforskar känslor som kärlek, rädsla och nyfikenhet och upplever 
kontrasten mellan det lugna spegelblanka vattnet och det stora stormiga havet. 
Medverkande: Dan Svensson och Julia Westberg (musiker) och Nanna Nore (berättare). 
Ålder: 3–6 år • Längd: 30 min

			   Kom lite innan! SMURF´s café är öppet!
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Biljettpris 50 kr. Förköp på ditt bibliotek, 040-40 82 03. 
Resterande biljetter i entrén.
Hela programmet finns på: www.svedala.se och www.musikisyd.se
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